
16

711

13

15

14

1

2

5

4

1

2

6

3
5 4

2

8 9 10

17

2

4

POS. MENGE BESTELL-NR. BENNENUNG
1 2 ISO4014 - M12 x 60 Sechskantschraube
2 26 DIN126 - 13.5 Scheibe
3 2 ISO4017 - M12 x 25 Sechskantschraube
4 8 ISO7040 - M12 Mutter
5 2 40029 Seilrolle
6 1 40023 Seilrollenhalter
7 1 44278 Schutzgitter
8 2 ISO4014 - M20 x 110 Sechskantschraube
9 4 DIN126 - 22 Scheibe
10 2 ISO7040 - M20 Mutter
11 8 44294 Runge
12 1 400004 Achse
13 4 DIN933 - M16 x 50 10.9 Schraube
14 8 DIN126 - 17.5 Scheibe
15 4 ISO7040 - M16 Mutter
16 2 44178 Schutzblech
17 6 IS4017 - M12 x 35 Schraube

Anhang E / Ersatzteile / Blatt 1 von 3

T500   (40040)



1 2 3 4

8

6

11
9

10

5

6

7

POS. MENGE BESTELL-NR. BENNENUNG
1 1 44309 Bodenblech
2 1 44311 Bodenblech
3 1 44310 Bodenblech
4 1 44308 Bodenblech
5 16 ISO4017 - M16 x 50 Schraube
6 36 DIN126 - 17.5 Scheibe
7 16 ISO70 - M16 Mutter
8 1 44210 Stüzenhalter
9 1 01650 Stütze
10 1 44013 Absteckbolzen
11 4 ISO4017 - M16 x 40 Schraube

Anhang E / Ersatzteile / Blatt 2 von 3

T500   (40040)



1

1

2 3 7

4
5

67

13

14

15

12

8

8

12

9

11

1011

10

POS. MENGE BESTELL-NR. BENNENUNG
1 2 44153 Schutzgitter
2 8 ISO4017 - M8 x 20 Schraube
3 16 DIN126 -9 Scheibe
4 1 44043 Schild 
5 2 ISO4017 - M8 x 20 Schraube
6 4 DIN128 - A8 Federring
7 2 ISO7040 - M8 Mutter
8 2 01485 Reflektor Dreieck
9 4 ISO7045 - M5 x 20 Schraube
10 8 DIN128 - A5 Federring
11 8 ISO4034 - M5 Mutter
12 2 01484 Rückleuchte
13 1 01499 Kennzeichenleuchte
14 2 DIN128 - A6 Federring
15 2 ISO4037 - M6 Mutter

Anhang E / Ersatzteile / Blatt 3 von 3

T500   (40040)


	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Detailansicht C (1 : 10)
	Detailansicht D (1 : 8)
	Detailansicht F (1 : 15)
	Detailansicht G (1 : 10)

	Blatt2
	Zeichenansicht8
	Detailansicht I (1 : 10)

	Blatt3
	Zeichenansicht10
	Detailansicht J (1 : 5)
	Detailansicht K (1 : 5)
	Detailansicht L (1 : 5)


